1'/>re./t.lfura de S11o ]odi do.A Campo~

6.;iado de. Sao 1'/>aulo

LIVRO N"' FLS. N °

'UM.ICADO {") NO JORN"I
DECRETO NQ 8276/93 BOLETIM DO i'/•UNICIPtO

de 23 de dezembro de 1993 '-J. •_ ) cd O de=:3Q/ __12__1 q3

Dispõe sobre abertura de crédito
adicional no valor de CR$ .. ... .
455.000 ,00

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no uso
das atribuiçÕes que lhe conferem os artigos 7Q e 8Q da Lei nQ 4334 de 09 de dezembro
de 1992 (alterados pela Lei nQ 4463 de 26 de outubro de 1993) e artigo 92, inciso IX
da Lei Orgânica do Municfpio de 05 de abril de 1990;

D E C R E T A:

ArtQ lQ - Fica aberto na Secretaria da Fazenda um
crédito adicional no valor de CR$ 455 .000 ,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil cru
zeiros reais), destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

03 . 50
03.50-0307023 . 2004
03.50-3120

05.40
05 .40-0307024.2004
05 .40-3132

SECRETARIA DO GOVERNO
DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
Manutenção dos Serviços
Material de Consumo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA
Manutenção dos Serviços
Outros Serviços e Encargos

165 .000,00

290 .000,00

ArtQ 2Q - O crédito aberto no artigo anterior corr~
rã por conta da anulação parcial das seguintes dotaçÕes do orçamento vigente:

03.20

03.20-0307020.2004
03.20-3132
03.20-0307020 . 2031

03 . 20-3120

SECRETARIA DO GOVERNO
ADMINISTRAÇÃO DISTRITAL
DE SÃO FRANCISCO XAVIER
Manutenção dos Serviços
Outros Serviços e Encargos
Conservação de PrÓprios
e Logradouros PÚblicos
Material de Consumo

ArtQ 3Q - Este decreto entrará
sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário_

Prefeitura Muni cipal de São José

290.000,00

165.000 ,00

'Pre/dillf'O de Sr1o ]o«. dod Campod

6r~iado de Sao 'Paulo

cont. do decreto nQ 8276/93 - fls. 02 .

dezembro de 1993.

LIVRO N"

\.~tvt\ ~~~~ {V\

Ângela ~ Moraes &uadagnin

Prefeita Municipal

/\.6?-l'
~L\Itr-'-

Claudia Castello Branco Lima
Secretária da Fazenda

FLS. N °

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Se
cretaria de Assuntos Jur1dicos , aos vinte e três dias do mês de dezembro do ano de mil
novecentos e noventa e tres .

-~-L\ ·
Fortunato JÚnior

Divisão de Formalização e Atos

DFO/Lira